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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı Fed'den faiz indirimi beklentileriyle

beraber güçlü kalmaya devam ediyor, şirket bazlı haber akışları da

bu durumu destekliyor. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya

borsaları genel olarak alıcılı. Borsa İstanbul'da dün %0,35 gibi sınırlı

bir yükselişle günü tamamladık, siyasi gelişmelere olan duyarlılık ise

devam ediyor. BIST 100 endeksinin kısa vadeli görünümünde 10.400

ilk destek, 10.600 ilk direnç olarak izlenebilir. Bugün tepki eğiliminin

daha baskın olacağını düşünüyoruz, fakat borsanın açılışıyla beraber

saat 10:00’da açıklanacak olan Temmuz ayı sanayi üretim verisi bu

konuda kritik olacaktır. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi

Haziran’da yıllık %8,3 büyüme göstermişti. Buna yakın bir Temmuz

verisi, 3. çeyreğe de güçlü bir başlangıç olarak yorumlanabilir ve son

dönemde görülen Türkiye ekonomisine dair büyüme

beklentilerindeki yukarı revizyonların devamını getirebilir. Günün

devamında ise 15:30’da ABD’de ÜFE takip edilecek. Yıllık bazda %3.3

bekleniyor. Enflasyon verileri önemli olmasına rağmen,

beklentilerden çok belirgin sapmalar yaşanmadığı sürece Fed'e

yönelik tahminlerin etkilemeyeceğini düşünüyoruz. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 273 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 20:00 | ABD | 3 Yıllık Tahvil İhalesi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed’in gelecek haftaki toplantısında faiz indirimine gideceğine ilişkin beklentiler piyasalarda etkili olmaya devam ederken,

ABD’de mart ayına kadar olan döneme ilişkin istihdam artışlarının rekor düzeyde aşağı yönlü bir revizyonla karşı karşıya

olması da Fed’den faiz indirim beklentilerini destekliyor. Bununla birlikte dün ABD borsaları yükselişle kapanırken, üç

endeks de kapanışta rekor tazeledi. İsrail’in, Katar’ın başkenti Doha’da Hamas yetkililerine saldırı düzenlemesi ile birlikte

jeopolitik riskler artarken, saldırının küresel borsalar üzerindeki negatif etkisinin sınırlı kaldığı takip edildi. Dolar endeksi iki

günlük düşüşün ardından dün %0,3 primle günü tamamlarken, ABD tahvil faizleri de yükseliş kaydetti. Gün içerisinde

3.670$ üzerini test ederek rekor tazeleyen ons altın, akşam saatlerinde etkili olan kar satışları ile birlikte günü %0,3 kayıpla

tamamladı. Gümüşte ise kayıpların %1’i aştığı dikkat çekti. Bugün Asya seansında Çin’den gelen ağustos TÜFE verisi -%0,4

ile beklentilerin altında gerçekleşirken, veri şubat ayından bu yana en hızlı gerilemeye işaret etti. Verilerin ardından bu

sabah Asya’da alıcılı bir seyir ön plana çıkıyor. ABD vadelileri karışık seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise pozitif bir resim

izleniyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 15:30’da ABD’de açıklanacak olan ağustos ayı ÜFE verileri yer alıyor. Bloomberg

tahminlerine göre ABD’de ÜFE aylık artışının ağustosta %0,9’dan %0,3’e inmesi, yıllık artışın ise %3,3’te sabit kalması

bekleniyor. Çekirdek ÜFE’nin ise yıllık bazda %3,7’den %3,5’e gerileyeceği tahmin ediliyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü artıda tamamlarken, üç endeks de kapanış rekorlarını tazeledi. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,43

artarak 45.711,34 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,27 artışla 6.512,61 puana ve Nasdaq endeksi %0,37 artarak 21.879,489

puana tırmandı. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık bir resim ön planda.

Avrupa borsaları günü Almanya hariç yükselişle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,06 değer

kazanarak 552,39 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,68 artarak 42.008,36, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,19

artışla 7.749,39 ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,23 yükselerek 9.242,53 puandan kapandı. Almanya'da DAX 40 endeksi

%0,37 değer kaybederek 23.718,45 puana geriledi. Bu sabah Avrupa vadelileri pozitif seyrediyor.

Bu sabah Asya borsaları alıcılı seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi %0,7, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,2 ve Çin CSI

300 endeksi %0,2 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4,7 baz puan artışla %4,0875 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 5,5 baz puan

yükselişle %3,6162 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 7,2 baz puan primle %3,5584 seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi 1,7 baz puan yükselerek %2,6590 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise günü

1 baz puan yükselişle %3,48 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 6 baz puan artarak %3,4680

oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,3 primle 97,79 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,5 kayıpla 1,1708 seviyesinden

kapandı.

GBPUSD paritesi %0,1 düşüşle 1,3528 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise 147,41 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Dün 3.670$ üzerini test ederek rekor tazeleyen ons altın, akşam saatlerinde etkili olan kar satışları ile birlikte günü %0,3

kayıpla 3.626,63$ seviyesinden tamamladı. Gümüş %1,2 düşüşle 41$ altına inerken, altın / gümüş rasyosu ise 87,92

seviyesinden 88,73 seviyesine yükseldi.

Brent petrol salı gününü %0,6 primle varil başına 66,39$ seviyesinden, ham petrol ise %0,6 kazançla 62,63$ seviyesinden

kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da temmuz sanayi üretimi verileri açıklanacak

Haziran ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda %0,7 artarken, takvim etkilerinden

arındırılmış sanayi üretimi ise yıllık bazda %8,3 ile güçlü bir yükseliş kaydetti. Sanayi üretiminde yıllık bazda görülen güçlü

artışın temelinde düşük baz etkisi yer alıyor. Dolayısı ile yıllık verideki yükselişin kalıcı olmasını beklemiyoruz. Aylık değişimi

incelediğimizde ise: Burada en yüksek artış %38,1 ile yüksek teknoloji grubunda gerçekleşirken, bu kalemi %28’lik artışla

diğer ulaşım araçları izledi. Diğer ulaşım araçlarındaki yükselişte, savunma ve havacılık ihracatına yönelik güçlü dış talep

belirleyici oldu. TİM verileri, savunma ve havacılık ihracatının temmuz ayında da güçlü seyrini koruduğunu gösteriyor. Bu

kalemin, temmuz ayı sanayi üretimine de pozitif katkı sağlamayı sürdürmesini bekleriz. Öte yandan, haziran ayındaki aylık

yükselişin sektörler geneline yayılmadığı dikkat çekiyor, zira aylık bazda en yüksek artışları kaydeden yüksek teknoloji ve

diğer ulaşım araçları harici bakıldığında, sanayi üretiminde zayıflayan bir eğilim olduğu görülüyor. Bu nedenle, öncü

göstergelerin de işaret ettiği üzere reel sektör aktivitesindeki ana eğilimin zayıf seyrini koruyacağını öngörüyoruz.

Hazine bu hafta 246,7 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 2 ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalelerinde ROT satışlar dahil iç

piyasalardan toplam 99,6 milyar TL borçlandı. 2 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,04x olurken,

ortalama bileşik getiri %41,12 düzeyinde oluştu. 5 yıl vadeli sabit kuponlu ihalede ise talep / satış rasyosu 7,54x ile güçlü bir

talebi işaret ederken, ortalama bileşik getiri %37,63 oldu. Böylelikle Hazine’nin bu ayki toplam iç borçlanma tutarı 246,7

milyar TL’ye ulaştı. Bu haftaki ihalelerin ve doğrudan satışın ardından Hazine, 16 Eylül Salı günü 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli

ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi daha düzenleyecek ve eylül ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. 16

Eylül’de gerçekleşecek olan 05.09.2035 itfa tarihli yeni 10 yıllık kâğıt, işlemlere başlamasının ardından 27.09.2034 vadeli

mevcut gösterge tahvilin yerine geçecek. Hazine’nin üç aylık (Eylül – Kasım 2025) iç borçlanma stratejisine göre, eylül ayı

içerisinde 255,8 milyar TL’lik itfa karşılığında, beş ihale ve bir doğrudan satış ile toplam 346 milyar TL tutarında iç

borçlanmaya gidilmesi hedefleniyor. Hazine iç borçlanma programı çerçevesinde, gelecek hafta düzenlenecek olan iki

ihalede yaklaşık olarak 99 milyar TL tutarında borçlanma gerçekleşmesi beklenebilir.

Hazine, 10 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ihracına çıkıyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 dış finansman programı çerçevesinde dolar cinsinden 10 yıl vadeli tahvil ihracı

gerçekleştirmek üzere dün BBVA, Deutsche Bank, Goldman Sachs ve JP Morgan’a yetki verdi. İhracın ilk getiri beklentisinin

%7,30 seviyelerinde oluştuğu ifade ediliyor. Hazine'nin en son mayıs ayında çıktığı 10 yıllık dolar cinsi tahvil ihalesinde getiri

%7,45 seviyesinde oluşmuştu. 2025 yılında şimdiye kadar uluslararası sermaye piyasalarından sağlanan toplam finansman

4,5 milyar dolar. Hazine 2025 yılında uluslararası piyasalardan 11 milyar dolar dış finansman sağlamayı planlıyor.

Sanayi Üretim Endeksi (Mevsim ve takvim etkilerinden arınd., 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALVES: Şirket, yeni OG/YG kablo üretim tesisi için Ankara Polatlı OSB’de 96

bin metrekarelik sanayi arsası alımı konusunda anlaşma sağladı.

CVKMD: Şirketin Sarıalan Altın İşletmesi Projesi kapsamında Maden Ocağı

Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi için verilen ÇED

Olumlu kararının Balıkesir 2. İdare Mahkemesi tarafından iptal edildiği

bildirildi. Mevcut "Maden Ocağı Kapasite Artışı ve Hazır Beton Tesisi" için

verilen ilk ÇED Olumlu kararı ise geçerliliğini koruyor ve maden üretimine

engel teşkil etmediği bildirildi.

CWENE: Şirket, yurt içi bir müşteri ile 1,9 milyon USD tutarında güneş paneli

satışı sözleşmesi imzaladı. Teslimatlar 2026 ilk çeyrek sonuna kadar

tamamlanacak.

GSDHO: Şirket, 42.000 DWT kapasiteli kuru yük gemisi alımı için Sumisho

Marine ile sözleşme imzaladı. Gemi, 2028’de Oshima tersanesinde teslim

edilecek.

KBORU: Şirket, SASKİ’nin düzenlediği polietilen boru temini ihalesinde 86,6

milyon TL bedelle 1. oldu.

KOCMT: Şirket, 22,5 MW kapasiteli güneş enerjisi tesisi yatırımı için bağlantı

görüşü ve çağrı mektubu aldı. Yatırıma ilişkin çalışmalar sürmektedir.

MAGEN: Şirket, Seferihisar JES sahasında jeotermal akışkandan lityum elde

edilmesine yönelik yapılan çalışmalar sonucunda yaklaşık 13 ppm Li içeriği

tespit edildiğini açıkladı. Bu kapsamda lityum eldesinin ticarileştirilmesine

ilişkin fizibilite çalışmalarına başlama kararı alındı. Yatırım, mevcut kuyulardaki

akışkanın kuyu başında ayrıştırılması yöntemiyle gerçekleştirilecek.

MPARK: Şirket, İstanbul Topkapı’da İstinye Üniversitesi Liv Hospital’ın

faaliyete başladığını duyurdu. Hastane, 300 yatak kapasitesine sahip olup

bunun 246’sı hasta yatağı ve 54’ü yoğun bakım olarak planlandı.

OFSYM: Şirket, özel bir firma ile 5,1 milyon USD tutarında DDGS alımı için

anlaşma yaptı. Teslimatlar Eylül sonunda tamamlanacak.

SARKY: Şirket, sermayesini %66,7 bedelsiz artırarak 600 milyon TL’den 1

milyar TL’ye çıkardı. Bedelsiz pay alma hak kullanım süreci bugün.

SDTTR: Şirket, yurt içi bir müşteriden 11 milyon USD tutarında sipariş aldı.

Teslimatlar 2025–2026 yıllarında yapılacak.

TMSN: Fon kullanıcısı olarak yer alacağı 4 milyar TL tutarlı kira sertifikası ihracı

için KTSVK tarafından SPK’ya başvuru yapıldı.

TUPRS: İzmir Rafinerisi’nde planlanan Alkilasyon Tesisi Projesi için Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı tarafından ÇED gerekli değildir kararı verildi.

ULUUN: Şirket, Hollanda kalkınma bankası FMO ile 75 milyon USD tutarında

kredi sözleşmesi imzaladı.

YBTAS: Şirket, sermayesini %299.900 bedelsiz artırarak 100 bin TL’den 300

milyon TL’ye çıkaracak. Bedelsiz pay alma hak kullanımı bugün.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi 100 seviyesinin altına inerek ivme kaybını işaret 

ediyor, trend zayıflıyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 45 seviyesine geriledi; aşırı alım bölgesinden uzaklaşarak satış baskısının

arttığını gösteriyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD değeri ve sinyal çizgisi negatif bölgeye geçti, orta vadede teknik

görünüm zayıflıyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Dünkü satış ile birlikte fiyat 50 günlük hareketli ortalamasını aşağı doğru kırdı. Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 10,655 10,961 10,995

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 10,904 11,016 10,773

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Baskı artabilir 10,672 10,687 10,408

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,100 10,300 10,400 10,486 10,493 10,600 10,700 10,900
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.098 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.200 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.900 puan seviyesi. 

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri



Günlük Bülten
10 Eylül 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

FX Teknik Analiz

USD/TRY

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı, kurda

kısa vade için 41 – 41,70 bandında bir hareket olasılığına

işaret ediyor. Teknik görünüm, 41 seviyesinin altında

kalıcılığın zor olduğunu ve bu seviyenin üzerinde seyrin

devam edebileceğini gösteriyor. Kısa vadede siyasi haber

akışı kaynaklı volatilite devam edebilecek olsa da, TCMB’nin

kuru kontrol altında tutma eğiliminin devam etmesini

bekliyoruz. USDTRY’de 41,18, 41,10 ve 41,06 seviyeleri

yakın vadeli destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler, EURUSD paritesinin kısa vadede 1,1660

– 1,1830 bandında işlem görebileceğine ilişkin sinyaller

üretiyor. Fed’e yönelik güvercin fiyatlamalar paritedeki

yukarı yönlü eğilimin devamını beraberinde getirirken,

primlerin Mayıs – Temmuz dönemine göre sınırlı kalmaya

devam ettiği dikkat çekiyor. İndikatörler, daha orta vadeli

görünümde 1,15 – 1,19 bandının ön planda olabileceğinin

sinyalini veriyor. Paritede 1,1690, 1,1660 ve 1,1630

seviyelerini destek, 1,1730, 1,1757 ve 1,1790 seviyelerini ise

direnç olarak izliyoruz.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde ons altındaki yükseliş potansiyelinin

korunduğu görüşündeyiz. Günlük grafikteki bayrak

formasyonu, yükselişin 3.750$ üzerini hedef alacak şekilde

devam edebileceğine işaret ediyor. Teknik sinyaller

çerçevesinde, ons altında düşüşlerin düzeltme niteliğinde

sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Altında tarihi

zirve bölgesi olan 3.670$ civarı kısa vadede direnç olarak

izlenecekken, aşağıda 3.580$, 3.540$ ve 3.500$ destekleri

yer alıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda, gümüş fiyatlarında kısa vadede 40$

üzerindeki hareketin korunmasını bekliyoruz. Teknik

göstergeler ve oluşan fiyat formasyonları yükseliş eğiliminin

korunduğuna işaret ederken, yakın vade için 38,50$ –

42,50$ bandında bir hareket ihtimalini desteklemeye devam

ediyor. Gümüşte 41$, 40,60$ ve 40$ seviyeleri destek;

41,60$, 42,15$ ve 42,67$ ise direnç olarak takip edilecek.
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Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim/perakende, teknoloji/perakende

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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